
Kalisz,	dnia	08	listopada	2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	dostawę	dla	potrzeb	oddziałów	szpitalnych:	kozetek	lekarskich,	stolików	medycznych,
wózków,	materacy	oraz	wieszaków	do	kroplówek	(znak	sprawy	133/13).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1	dot.	kozetek	lekarskich	–	2	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	kozetkę	lekarską	posiadającą	regulacją	zagłówka	dokonywaną	ręcznie	za	pomocą
mechanizmu	zapadkowego	w	zakresie	+/-	45o?	Oferowany	zakres	jest	lepszy,	niż	wskazany	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	kozetek	posiadających	regulację	zagłówka	dokonywaną	ręcznie
za	pomocą	mechanizmu	zapadkowego	w	zakresie	+/-	45o.

Pytanie	nr	2	dot.	kozetek	lekarskich	–	2	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	kozetkę	lekarską	o	wymiarach:	wysokość	510	mm,	długość	1880	mm,	szerokość	550
mm?	Oferowane	wymiary	różnią	się	nieznacznie	od	wskazanych	przez	Zamawiającego	i	nie	pogorszą	walorów
użytkowych	produktu.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	kozetek	o	wymiarach	jak	wyżej	zaproponował	wykonawca.

Pytanie	nr	3	dot.	stolików	do	narzędzi	chirurgicznych	–	4	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	do	narzędzi	chirurgicznych,	którego	szkielet	wykonany	jest	ze	stali
kwasoodpornej?	Oferowany	parametr	jest	lepszy,	niż	opisany	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolików,	których	szkielet	wykonany	jest	ze	stali
kwasoodpornej.

Pytanie	nr	4	dot.	stolików	do	narzędzi	chirurgicznych	–	4	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	do	narzędzi	chirurgicznych	wyposażony	w	dwa	blaty	ze	stali	kwasoodpornej?
Proponowane	rozwiązanie	będzie	równie	funkcjonalne	jak	wskazane	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolików	wyposażonych	w	dwa	blaty	ze	stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	5	dot.	stolików	zabiegowych	–	16	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	zabiegowy	wyposażony	w	dwa	blaty	ze	stali	kwasoodpornej?	Proponowane
rozwiązanie	będzie	równie	funkcjonalne	jak	wskazane	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolików	zabiegowych	wyposażonych	w	dwa	blaty	ze	stali
kwasoodpornej.

Pytanie	nr	6	dot.	stolików	zabiegowych	–	16	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	zabiegowy	wyposażony	w	dwie	uchylne	miski	ze	stali	kwasoodpornej?
Proponowany	parametr	jest	lepszy,	niż	wskazany	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolików	zabiegowych	wyposażonych	w	dwie	uchylne	miski	ze
stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	7	dot.	wózka	do	leków	–	1	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	do	leków	wyposażony	w	cztery	przenośne	tace	wykonane	ze	stali
kwasoodpornej?	Proponowane	rozwiązanie	będzie	równie	funkcjonalne	jak	wskazane	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	do	leków	wyposażonego	w	cztery	przenośne	tace
wykonane	ze	stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	8	dot.	wózka	do	leków	–	1	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	do	leków	wyposażony	w	dwie	uchylne	miski	ze	stali	kwasoodpornej?
Proponowany	parametr	jest	lepszy,	niż	wskazany	przez	Zamawiającego.



Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	do	leków	wyposażonego	w	dwie	uchylne	miski	ze	stali
kwasoodpornej.

Pytanie	nr	9	dot.	wózka	do	leków	–	1	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	do	leków	o	wymiarach:	wysokość	875	mm,	szerokość	425	mm,	długość	660	mm?
Oferowane	wymiary	będą	praktyczne	podczas	codziennego	korzystania	z	wózka.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	do	leków	o	wymiarach	jak	powyżej	zaproponował
wykonawca.

Pytanie	nr	10	dot.	wielofunkcyjnego	wózka	oddziałowego	–	1	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	wielofunkcyjny	wózek	oddziałowy	wyposażony	w	wyjmowaną	tacę	wykonaną	ze	stali
kwasoodpornej?	Proponowane	rozwiązanie	będzie	równie	funkcjonalne	jak	wskazane	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wielofunkcyjnego	wózka	oddziałowego	wyposażonego	w
wyjmowaną	tacę	wykonaną	ze	stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	11	dot.	wielofunkcyjnego	wózka	oddziałowego	–	1	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	wielofunkcyjny	wózek	oddziałowy	wyposażony	w	uchwyt	na	worek	foliowy	z
przykryciem?	Proponowane	rozwiązanie	jest	tożsame	ze	wskazanym	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wielofunkcyjnego	wózka	oddziałowego	wyposażonego	w
uchwyt	na	worek	foliowy	z	przykryciem.

Pytanie	nr	12	dot.	wielofunkcyjnego	wózka	oddziałowego	–	1	szt.:

Czy	Zamawiający	dopuści	wielofunkcyjny	wózek	oddziałowy	o	wymiarach	1000/430/890	mm?	Oferowane
wymiary	będą	praktyczne	podczas	codziennego	korzystania	z	wózka	i	nie	pogarszają	walorów	użytkowych
produktu.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wielofunkcyjnego	wózka	oddziałowego	o	wymiarach	jak	wyżej
zaproponował	wykonawca.

Pytanie	nr	13	dot.	zapisów	SIWZ:

Czy	w	odniesieniu	do	zapisu	w	pkt.	B	pkt.	2	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zaoferowanie	przedmiotu	zamówienia,
w	którym	wszystkie	pozycje	asortymentowe	są	wyrobami	medycznym?

Proponowane	rozwiązanie	jest	znacznie	lepsze,	biorąc	pod	uwagę	przeznaczenie	produktów.

Odpowiedź:	NIE,	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ.

Pytanie	nr	14	dot.	stolików	zabiegowych	–	16	szt:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	zabiegowy	(poz.3)	o	metalowym	szkielecie,	chromowanym,	co	jest	rozwiązaniem
korzystniejszym	dla	Zamawiającego?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolików	zabiegowych	o	metalowym	szkielecie,	chromowanym

Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest	wiążąca	dla
wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


